ammonta a euro 21.195,04 (ventunomilacentonovantacinque/04); 

tenuto conto che le spese sostenute da Unioncamere Piemonte nel periodo gennaio 2025 

– chiusura progetto, sopra richiamate, fanno riferimento alle seguenti voci di spesa: 

- “Spese di personale” pari a euro 18.430,47(diciottomilaquattrocentotrenta/47); 

-  “Costi indiretti” pari a euro 2.764,57 (duemilasettecentosessantaquattro/57), 

corrispondenti al 15% dell’importo di “Spese di personale” rendicontate; 

verificata la regolarità della documentazione ricevuta secondo quanto disposto dalle Linee 

guida per la rendicontazione destinate ai soggetti attuatori delle iniziative di sistema